Empresa

Ag. SAC
Produto
Posicao

241018
241018
271018
271018
281018
061118
211118
211118
211118
211118
241118
241118
271118
061218

: 100

401

N. dossie : 4443583895 1 1 0O
Titl: SR CLAUDIO PICANCO Tat2s

SP DIR

RBMG TODU
ANN Dispo: 4299,10 SR:
DATA-->0RIG->DESCRICADO DA OPERACAD

RUFB
McPa |
MCAV
MCPA
Mcav |
XDOST
MCAV |
¥DOSC
XDOSC
XDOSC
RUFB
MCPA
MCPA
XDOST

231018
221018
251018
251018
261018
051118
191118
201118
201118
SREC

231118
221018
251018
051218

Cobr: 598

PGTO MINIMO DESCONTO BENEFICIO

AG

COBRANCA CONSIGNARDO
DEGR : 042 BLOQUEIO:B60SOLICITACAD DO CLIENT

Raiz contabil:

163, 36+

Parc. 01/04 MERCAD T8, 75+ T

Compra ATACADAD DI 131, 35+
Parc. 01704 MERCAD 19,10+
Compra DROGARRIA 29, 94+
Vencimento

Compra NUTRIBEM 23,97+ |

Encargos financto 107, 41+
Encargo de IOF 8, 8O+

TODU 3979, 86+
PGTO MINIMO DESCONTO BENEFICIO
Parc. 02/04 MERCAD 78, 75+
Parc. 02704 MERCAD 19,10+
Vencimento

203140368

163, 36+




